2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2022                                                                                                 №670

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 24.03.2020 №275 «Об утверждении

Порядка подготовки к ведению

гражданской обороны

в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.03.2020 №275 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению гражданской обороны в городе Ханты-Мансийске» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 4 постановления слова «Кузнецова А.В.» заменить словами «Боровского Г.В.».

1.2.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска
                                                           М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 24.06.2022 №670

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.03.2020 №275 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению гражданской обороны в городе Ханты-Мансийске»

(далее – постановление)

В приложении к постановлению в первом абзаце пункта 5.2 раздела 5 слова «по охране общественного порядка», «инженерная» исключить.